公告编号：2018-026

证券代码：836807        证券简称：奔朗新材         主办券商：海通证券

广东奔朗新材料股份有限公司

关于欧洲奔朗完成注册登记的公告

  广东奔朗新材料股份有限公司于 2018年 5月 23日召开董事会，

审议并通过《关于同意全资子公司奔朗（香港）有限公司对外投资设

立合资企业的议案》，同意由公司全资子公司奔朗（香港）有限公司

在意大利设立控股子公司，具体内容详见公司在全国中小企业股份转

让系统官方信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《广东奔朗

新材料股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议公告》（公告编

号：2018-017）及《广东奔朗新材料股份有限公司对外投资的公告》

（公告编号为：2018-018）。目前，公司已完成欧洲奔朗的注册登记，

并取得由意大利注册机构核发的营业执照，具体信息如下：

公司名称：MONTE-BIANCO EUROPE S.R.L

公司地址： FIORANO MODENESE (MO) VIA PAOLO

MONELLI 56/58 CAP 41042

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-026

商业登记证号码：03824200368

    注册资本：500,000.00 欧元

    成立日期：2018 年 10 月 05 日

    营业期限截止：2050 年 12 月 31 日

  经营范围：IMPORTAZIONE ED ESPORTAZIONE, VENDITA

AL DETTAGLIO E ALL'INGROSSO DI PRODOTTI INDUSTRIALI

DIAMANTATI,DI  METALLURGIA  DELLE  POLVERI, DI

MATERIALI…

广东奔朗新材料股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 31 日